Serv. Determinarioni Dirizernzdl
'Irasmessa. S\

Sk - - Ao
n_2 A oz 2045

_1-5&“* CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

A w SETTORE IV

@ | Assetto ed uso del territorio. Centro Storico
| P.zza Pola - Tel. 0932 676781

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo di un
s negozio di souvenir realizzato a Ragusa
INDATA 24, °02-2045 Ibfa, in via Dei Normanni,3 - 5 a seguito di

Contributo a fondo perduto, concesso con

Decreto n. 267/2014
N A+E

DITTA: CRISCIONE Regina

N.4356 SETTOREIV LIQUIDAZIONE COMPETENZE
DATA 30/9 K0 /4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDIART 18 LR §//84

Bilancio 20!_[1_:
__Cap. Funz. Serv. | Imterv. || lmp. ¥
.‘?‘é‘ﬂ)j 1 g 4 »{MM 47~ ﬂ{: .t;{éjm

IL RAGIONIERE 9;\{

P~

l

L’anno duemilaquattordici, il giorno It |2 del mese dm—WMW nell’Ufficio del Settore
IV, il Dirigente Arch. Marcello Dimartino ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE :

con delibera n. 548 del 18 maggio 1999,esecutiva, venne deliberato di incaricare per il
collaudo tecnico amministrativo il dipendente che cura listruttoria della pratica e il
dirigente del Settore o suo delegato;

con delibera n. 203 dell11 giugno 2006, & stata modificata tale delibera per
l'adeguamento economico del compenso da riconoscere ai collaudatori, stabilendo
I'importo massimo di € 800,00 a collaudo.

Cid premesso:

il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato eseguito, in data 9/09/2014, dal geom.
Giovanni Occhipinti istruttore tecnico e dal geom. Renzo Ottaviano, all'uopo delegato dal
sottoscritto Dirigente del Settore IV,

la specifica allegata quantifica in complessive €. 732,00 le competenze tecniche;

detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la qualifica posseduta,
ottenendo ia seguente ripartizione: € 366,00 per il delegato dal Dirigente e € 366,00 per il
geometra istruttore della pratica e responsabile del procedimento.

Vista la copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'Art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

Visto I'art. 47 dello statuto di questo Comune;

1.

- N° 2 Parcelle oﬂfla.@o(p_ e ze

DETERMINA
Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e pagare la somma di € 732,00 in
quanto a € 366,00 al geom. Renzo Ottaviano ,delegato dal sottoscritto e in quanto a
€ 366,00 al geom. Giovanni Occhipinti istruttore della pratica, il tutto secondo la specifica
allegata alla presente;

. Prelevare la somma di € 732,00,0ltre € 62,22 (8,50%) per IRAP, e quindi una somma

complessiva di € 794,22 dalle somme previste con la deliberazione n. 139/2000,
facendone imputazione alla Funz. 1 Serv. 8 Interv. 1 (Gap.2504) interventi Art. 12 L.R.
61/81 8,50% Bil. 2014 residui $0/2 imp..-agzg nLia. b {6 /)

Autorizzare |'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato.

Ragusa li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(Arch. Mamno)
Allegati: E @

Da trasmettersi d’ufficio:
RAGIONERIA

/ﬁh : "'1\

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Arch. Marcello Dirpattino)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita
C.C.n.48/04.

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragnsa:ffé Zi / 2015~

IL RESPON E DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durala di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 24 kEb.9018

IL MESSO COMUNALE

~ (/1. MESS HFEICATORE
75‘900 ia'Fr/a-‘ﬁcssco)

Il sottoscritto Messo comungle attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 241 "ZB-M; al 0-3-MAR._2015

Ragusa 04 MOR. 2015

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all 'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




